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Продажа 1-комнатной квартиры
36.5м², 8/25 этаж
8 750 000 ₽

 36.5м²   8   1

Люберцы, улица Инициативная, 7В

 
Валентина Перерва
Агент +7 (926) 093-15-21

valentina.pererva@century21.ru

Продается отличная однокомнатная квартира с ремонтом и мебелью! О
квартире: Готова к проживанию, заезжай и живи! Вся мебель и техника
остаются. Большая кухня-гостиная. Светлая и уютная комната. Просторная
прихожая. Кондиционер. О доме: Комфорт-класс: Современные стандарты
строительства и удобства для жителей. Монолитный дом с вентилируемым
фасадом: Тепло зимой и прохладно летом. Безопасность и комфорт: Закрытая
охраняемая территория, видеонаблюдение, консьерж, двор без машин. Два
выхода из подъезда: Во двор и на улицу. Транспортная доступность: МЦД-3
Люберцы: 200 метров (три минуты пешком)! Метро Некрасовка: 10 минут
транспортом. МКАД: 5 км. МСД: Удобный съезд (без пробок). Инфраструктура:
Рядом с домом расположены школы, де... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-365m2-825-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

93
-1

5-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-365m2-825-etaz
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